

Кузьмичева Н. А.
10 марта

12-18 net

Меню-требование на выдачу продуктов Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

КОДЫ
504202

кухарбоник Юфина
новар Первухина

Мед.сестра

Тордеева А.А. бухгалтер

Тяньова Н.М.

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по фактической стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость
Сумм. арен. плат. за пользование	стоимости				
М/О мест. б/уд	30-00	45			1380-00
М/О пер. б/уд	65-00	46			2990-00
ОБЗ м/б 1-4 кл	10-00	1			10-00
ОБЗ р/б 1-4 кл	45-00	1			45-00
ОБЗ м/б 5-9 кл	70-00	17			1190-00
ОБЗ р/б 5-9 кл	80-00	17			1360-00
под. Плата	85-00				
мобилизован. м/б	150-00	2			300-00
Итого					

Бондаревская СОШ

Гордеева _____

Планова Н.М. _____

форма по ОКУД

504/202

обед 120					завтрак 16								
Продукты питания	ед. измерения	каша гречневая	грудь	компот/хлеб	запеканка	яйцо	какао/хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма		
вес порций	250гр	200гр	120гр	200гр/60гр/70гр	200гр	1шт	200/30гр						
кол-во порций	120	120	120		16	16	16				0		
грук	10/1200		10/1200					кг	1,700	42	71,4		
морковь	10/1200							кг	1,000	34	34		
горох	20/2400							кг	2,000	50	100		
соль	2/240	2/240	2/240					кг	0,850	28	22,4		
масло растит	5/600		5/600		15/240			л	1,000	176	176		
мука			3/360					кг	0,600	45	27		
гречка		70/8400						кг	7,000	46	322		
масло сливоч		10/1200			10//160			кг	1,200	1420	1704		
сахар					15/240		10/160	кг	1,600	96	153,6		
хлеб пшенич							20/320	кг	4,000	74	296		
хлеб ржаной							20/280	кг	4,000	87,5	350		
томат паста			3/360					л	0,400	272	108,8		
картошка	120/14400							кг	17,000	39,6	673,2		
сухофрукты				7/840				кг	1,000	148	148		
сметана	7/840				10/160			л	1,000	360,65	360,65		
яйцо					4шт	1/14шт.		шт	18,000	14	252		
творог					50/850			кг	0,850	590	501,4		
мясо гов.			100/12000					кг	10,000	520	5200		
специи	1	1						шт	2,000	113	222		
Итого:											10726,5		